AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 013/2024

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 007/2024.

O MUNICÍPIO DE SERRA DOS AIMORÉS – MG, por intermédio do seu
Pregoeiro Oficial, faz saber que: “Fica suspenso o processo licitatório nº
013/2024 – Pregão Presencial SRP nº 007/202,  e por consequência
cancelada a sessão que seria realizada no dia 31/07/2024, visando
transformar o certame de Presencial para Eletrônico.. Serra dos Aimorés – Minas
Gerais –30/07/2024 Denize Lago Pinto Santana - Pregoeiro Oficial – Iran
Pacheco Cordeiro – Prefeito Municipal.